
Przystań Żeglarska w Dymaczewie Nowym, ul. Wczasowa. Na jej trenie znajduje się: 

Pole biwakowe z zapleczem sanitarnym 

Pole biwakowe w Dymaczewie Nowym może pomieścić około 30 prywatnych namiotów. W 

sezonie letnim od czerwca do września rozstawionych jest 8 namiotów 8-osobowych dla 

rodzin lub grup zorganizowanych. Na polu znajduje się stały dostęp do ciepłej wody i prądu 

oraz parking dla samochodów osobowych. 

Przystań jachtowa 

Przystań jachtowa metalowo – drewniana, przy której może cumować około 20 żaglówek 

różnego typu. 

Boisko do piłki sitkowej plażowej 

Pełno wymiarowe boisko do piłki siatkowej plażowej, na którym można rozgrywać również 

mecze piłki nożnej plażowej. 

Mosiński Klub Żeglarski 

Mosiński Klub Żeglarski został zarejestrowany jako stowarzyszenie 17 grudnia 1990. 

Pierwsze jachty zostały uzyskane przez panów Jaremiego Salomończyka i Stanisława Tubisa 

już w 1989r. Dzięki temu w sierpniu 1989 odbył się pierwszy obóz żeglarski nad Jeziorem 

Dymaczewskim, a w roku następnym akcja letnia „Lato pod żaglami”. Początkowo obozy 

odbywały się na terenie prywatnym p. Miazgi w Dymaczewie Starym. Od roku 1995 obozy 

organizowane są w Dymaczewie Nowym, na terenie przekazanemu klubowi przez Urząd 

Miasta i Gminy Mosina. Celami statutowymi działalności klubu są propagowanie i 

uprawianie żeglarstwa oraz pokrewnych wobec niego form aktywności, a także krzewienie 

wiedzy i dobrej praktyki żeglarskiej. Corocznie w miesiącach letnich na terenie przystani 

klubowej odbywają się obozy dla dzieci i młodzieży gminy Mosina, w ramach akcji „Lato 

pod żaglami”. Kilkakrotnie w ciągu sezonu żeglarskiego rozgrywane są klubowe regaty. Klub 

organizuje szkolenia na stopień żeglarza jachtowego. Członkowie klubu biorą udział w 

rejsach śródlądowych i morskich. Organizowane są spływy kajakowe. Klub łączy miłośników 

wszelkich sportów wodnych, propaguje zdrowy tryb życia. Swoją działalność opiera na pracy 

społecznej. 

W ramach działalności Przystani żeglarskiej organizowane są: obozy dla dzieci, rejsy, spływy 

kajakowe. 

 

http://www.mkzmosina.pl/

